



اخبار کوتاه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد:

تخصیص شمار ه اقتصادی جدید به مودیان مالیاتی



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: به تمامی مودیانی که ثبت نام خود را در نظام مالیاتی تکمیل کرده باشند، شماره اقتصادی منحصر به فرد تخصیص داده می شود.

داد منظور از تخصیص شماره اقتصادی جدید به مودیان از اول مردادماه اسامی خبر داد و اظهار کرد در این زمینه دستورالعمل تهیه شده و به افراط کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ شده که در آن دستورالعمل، نحوه اعلام شماره اقتصادی جدید به مودیان و همچنین نحوه استفاده از شماره اقتصادی تشریح شده است.

به گفته رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، دستورالعمل ترتیب اجرای مربوط به استفاده از شماره اقتصادی جدید در راستای قانون پایه های فروشگاه های سامانه مودیان و با توجه به ضرورت تخصیص و بهره برداری از شماره اقتصادی و با عنایت به ماده ۶ آیین نامه اجرایی تصویب ۳۰ ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم و ماده ۸ آیین نامه اجرایی ماده ۹۵ قانون مذکور، صورت گرفته است.

کاهش قیمت برنج با کیفیت با لغو ممنوعیت واردات کالاهای اساسی

خرید کالاهای درجه یک گفت: برنج های وارداتی به کشور، نخست در محل تولید کالا توسط بازرسان بین المللی، نمونه برداری شده و این نمونه ها برای آزمایش به آزمایشگاه های معتبر خارجی ارسال می شوند و پس از تأیید کالا در مبادی ورودی کشور بر اساس همان مشخصات که در قرارداد خرید ثبت شده، تحویل گرفته می شوند.

معاون شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه واردات کالای اساسی توسط بخش خصوصی نیز از قاعده بازرسی و تأیید محموله های وارداتی پیروی می کند، خاطر نشان کرد: علاوه بر تأییدهای خارج از کشور، در داخل کشور نیز پیش از ترخیص انواع کالاها، سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان ملی استاندارد ایران از این کالاها، نمونه برداری و آزمایش می کنند و سپس اجازه ورود آن کالا را به کشور می دهند.



می رود با کاهش قیمت برنج ایرانی، مردم به سمت استفاده از این محصول سوق پیدا کنند و همچنین واردات برنج امکانی است تا مصرف کنندگان حائقل از وجود برنج های خارجی در بازار با قیمت مناسب و به مقدار کافی، اطمینان خاطر داشته باشند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه افزایش عرضه هر کالا بر کاهش قیمت آن کالا در بازار تأثیر خواهد گذاشت و تعامل در عرضه و تقاضا، باعث تعدیل قیمت ها خواهد شد، تصریح کرد: شرکت بازرگانی دولتی ایران بر اساس تکالیف ابلاغی، انواع کالاهای اساسی بویژه برنج را به کشور وارد می کند؛ ضمن اینکه بخش خصوصی نیز در واردات این محصول از سهم بالایی برخوردار است.

طالبی با تأکید بر کیفیت مطلوب برنج های وارد شده به کشور توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران و تلاش این شرکت است

براساس پیش بینی ها با لغو ممنوعیت واردات کالاهای اساسی، قیمت برنج با کیفیت وارداتی کاهش می یابد.

به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بازرگانی دولتی ایران (میداد)، امیر طاهری معاون بازرگانی خارجی شرکت بازرگانی دولتی با تأکید بر اهمیت و ضرورت در دسترس بودن انواع کالاهای اساسی برای عموم مصرف کنندگان، گفت: با توجه به تصمیم ستاد تنظیم بازار مبنی بر لغو ممنوعیت چهار ماهه واردات برنج، پیش بینی می شود در هفته ها و ماه های آینده با تداوم واردات برنج به کشور، زمینه برای کاهش قیمت این محصول بر مصرف فراهم شود.

طالبی با اعلام اینکه ورود کالاهای اساسی بویژه برنج به کشور در کنترل قیمت این محصول مؤثر است، افزود: انتظار

رئیس مرکز پژوهش های کاربردی علوم زمین البرز هشدار داد:

حوضه امامزاده داود

منطقه ای با خطر سیل زایی بالا



رئیس مرکز پژوهش های کاربردی علوم زمین البرز هشدار داد: زمین شناسی گفت: حوضه بالادستی امامزاده داود از نظر وقوع سیل، یک حوضه پرخطر به شمار می رود.

به گزارش از سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، «مرفعی شیخ» با اشاره به نتایج مطالعات میدانی از منطقه سده امامزاده داود افزود: عدم رعایت حریم رودخانه و محدود و محصور کردن مسیر اصلی تخلیه آب موجب شده ساکنان این منطقه درگیر سیل شوند.

وی با اشاره به وقوع سیل در امامزاده داود تهران که ناشی از بارش های مرتبط با جریانات موسنون است، گفت: به اساس بازدیدهای اولیه ای که از این منطقه انجام شده، کلاً حوضه آبریز، شیب زیاد و سنگ شناسی سیلر حوضه نشانی می دهد که حوضه بالادستی امامزاده داود از نظر وقوع سیل، یک حوضه پرخطر به شمار می رود.

به مقام مسئول اندامداد از سوی دیگر این نوع توده های هوایی، مستعد بارش های ناگهانی با حجم بالایی از بارندگی در زمان کوتاه هستند این موارد موجب شده که از این حوضه به عنوان یک منطقه پرخطر از لحاظ وقوع سیل یاد شود که نمونه آن رخداد سیل در بالادست امامزاده داود بوده است. شیخ خاطر نشان می دهد: مسیر افزودن امامزاده داود از راه وسایط وارد منطقه شده و از سوی دیگر عدم رعایت حریم رودخانه و محدود و محصور کردن مسیر اصلی تخلیه آب، باعث شده که ساکنان این منطقه درگیر سیل شوند. وی بیان داشت: به طور کلی در این رخداد سه شاخص اصلی شکل حوضه آبریز،

شیب و جنس بستر آن نشانگر برخطر بودن این حوضه از دیدگاه سیل خیزی است. رئیس مرکز پژوهش های کاربردی علوم زمین البرز یادآور شد: رودخانه های دائمی موجب می شوند که آب به تدریج بار رسوبی را از حوضه خارج کند اما در حوضه بالادست منطقه امامزاده داود حمل رسوبات تابسته شده حاصل از هوازدگی، با بارش ناگهانی موجب شکل گیری جریان بار رسوبی بالا شده که از قدرت تخریب بالایی برخوردار بوده و این اتفاقی است که در منطقه امامزاده داود رخ داد. وی با تأکید بر اینکه در برخورد با چنین رخدادهایی توجه به دو نکته «رعایت حریم رودخانه» و «جدی گرفتن هشدارها» مهم است، خاطر نشان کرد: لزوما هر هشداری منجر به سیل نمی شود اما زمانی که برای سیلاب هشدار داده می شود، باید به این هشدارها توجه شود. شیخ تصریح کرد: سیلاب یک فرآیند طبیعی است و اگر به صورت علمی با آن مواجه شویم و از خطرات آن دوری کنیم، می توانیم حتی از فواید آن استفاده کنیم. وی بیان اینکه برای کاهش آسیب های ناشی از مخاطرات نباید در معرض این مخاطرات قرار بگیریم، ادامه داد: زمانی که حریم رودخانه رعایت نشود، باید منتظر مخاطرات آن باشیم. رئیس مرکز پژوهش های کاربردی علوم زمین البرز اضافه کرد: سیل دارای دوره بازگشتی کم و زیاد و به خلاف زلزله زمان بیشتری برای واکنش به آن داریم. ضمن آنکه سازمان هواشناسی نیز در خصوص وضعیت جوی اطلاعات لازم را منتشر می کند و بر اساس این اطلاع رسانی ها می توانیم از آن دوری کنیم.

وی با تأکید بر اینکه سیل فقط حریم خود را تخریب کرده، گفت: مساله اصلی این است که از ورودی تا خروجی آب در روستای امامزاده داود به صورت غیر طبیعی با احداث کانال، حریم خروجی آب را کوچکتر کردیم و این امر سبب شده است تا این تخریب انجام شود. شیخ با بیان این که بخشی از حیاط صحن امامزاده را در این کانال پهنه تصریح کرد تا توجه به ویژگی های هر منطقه بایدری از نوع ساختوسازی در نزدیکی رودخانه ها، مطالعات مختص آن انجام شود و متناسب با ویژگی آن منطقه اقدام به ساخت و ساز کنیم، ضمن آنکه در زمان اعلام هشدار، هشدارها را جدی بگیریم تا خود را در معرض مخاطرات قرار ندهیم. به گزارش ایرنا، ساعت یک و ۳۰ دقیقه امامداد پنجشنبه (۶ مرداد) در بارش شدید در تهران و رشت، زمین سیل در منطقه امامزاده داود (ع) در شمال پایتخت جاری شد و حجم زیادی از گل و لای را در این منطقه و روستاهای اطراف بر جای گذاشت.

رئیس صنف اتحادیه فروشندگان آهن، فولاد و فلزات استان تهران:

دامپینگ روسیه و چین

قیمت آهن آلات داخلی را کاهش داد



رئیس صنف اتحادیه فروشندگان آهن، فولاد و فلزات استان تهران با اشاره به کاهش قیمت آهن آلات گفت: دو عامل داخلی و خارجی موجب کاهش قیمت و رکود در بازار آهن آلات شده است. حمیدرضا سنگار با اشاره به اینکه بازار آهن آلات در دو هفته اخیر با رکود مواجه شده است، گفت: رکود حاکم بر بازار چند دلیل عمده دارد که دلیل اول گرانی ساخت و ساز است که باعث شده متقاضیان خرید مسکن توان خرید نداشته باشند و همین موضوع باعث کاهش تقاضا در محصولات فولادی از جمله تیر آهن، میلگرد ورق و ... شده است.

وی به علل دوم رکود در بازار آهن اشاره کرد و گفت: دامپینگ بین روسیه و چین در خصوص آهن و فولاد باعث شده تا قیمت های جهانی کاهش یابد. بنابراین این مساله باعث کاهش قیمت آهن آلات در داخل کشور شده است.

رئیس صنف اتحادیه فروشندگان آهن، فولاد و فلزات استان تهران بیان داشت: روسیه به دلیل توزیع تحریم ها و سرپا نگذاشتن صادراتی کارخانهای خود تولیدات آهن و فولاد خود را زیر قیمت بازار عرضه می کند و همین موضوع بازار جهانی فولاد را با رکود و افت قیمت زبانی مواجه کرده است.

وی در مورد تأثیر این وضعیت بر قیمت آهن و فولاد گفت: فولاد ما هم از این وضعیت مستثنی نیست و این وضعیت باعث شده تا قیمت محصولات فولادی از جمله تیر آهن، میلگرد، پرروفیل، ورق و ... کاهش یابد. بطوری که قیمت اغلب اقلام فولادی از هفته گذشته تاکنون در هر یکلوگرم حدود ۵ تا ۲ هزار تومان کاهش داشته است.

رئیس صنف اتحادیه فروشندگان آهن، فولاد و فلزات استان تهران اظهار داشت: در حالی که قیمت های جهانی برای آهن و فولاد کاهش یافته است و با این کاهش قیمت ها تقریباً به قیمت این محصولات در سال گذشته رسیدیم. بنابراین بهترین فرصت است تا از این موضوع برای تحقق شمار اصلی دولت در ساخت مسکن ملی استفاده کرد.

وی با اشاره به وعده رئیس جمهور برای ساخت مسکن ملی اظهار داشت: در شرایطی که قیمت آهن آلات کاهش یافته است بهترین فرصت است تا با شروع ساخت و ساز در پروژه مسکن ملی هم مشکل مسکن و هم مشکل اشتغال را حل کرد. لذا به نظر می رسد اکنون بهترین فرصت برای آغاز شمار اصلی دولت در خصوص ساخت و ساز و بحث مسکن ملی است.

وی با اشاره به کاهش ۵ تا ۶ هزار تومانی قیمت هر تن فولاد آهن آلات بیان داشت: در دو هفته اخیر قیمت میلگرد ورق، تیر آهن، نیلوفیل، پرروفیل حدود ۵ تا ۶ هزار تن تومان کاهش یافته است و با این کاهش قیمت ها تقریباً به قیمت این محصولات در سال گذشته رسیدیم. بنابراین بهترین فرصت است تا از این موضوع برای تحقق شمار اصلی دولت در ساخت مسکن ملی استفاده کرد.

تحقق ۶۵ درصدی برنامه تولید بذر گندم

حدود ۲۴ درصد و ۸۷ هزار و ۶۲۲ تن بذر گندم ملی معادل ۵۰ درصد هدف برنامه توسط شرکت های متولی بذر کشاورزان بهیمکار خریداری شده و خرید دوم بذر در استان های غرب و شمال غرب کشور ادامه دارد. مصدق در عین حال یادآور شد: از سال گذشته نیز ۳۰ هزار تن بذر گندم ضد عفونی شده در ابرار سیاه موجود است که به طور عمده از ارقام آبی هستند و می تواند به برنامه تأمین بذر در سال زراعی آینده کمک کند. وی گفت: نیز کشور به بذر گندم برای یک سال زراعی در ازای عدم و آبی نزدیک به یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن است و معمولاً برنامه وزارت جهاد کشاورزی این است که نزدیک به ۶۵ درصد بذر آبی و ۳۰ درصد بذر دیم مورد نیاز کشور را برای کشت با بذرهای گوهی شده تدارک ببیند و بقیه نیاز مورد نیاز از طریق بذرهای خودمصرفی کشاورزان تأمین می شود.

معاون موسسه تحقیقات ثبت و گوهی بذر و نهال در همین حال اذعان داشت:



تمام بذرهای گوهی شده زیر نظارت فنی این موسسه تحقیقاتی تولید می شوند و بر حسب گوهی دریافت می کنند. وی خاطر نشان کرد: برای کشت پاییز سال گذشته ۴۰۲ هزار تن بذر گوهی شده گندم خریداری شد که این میزان نزدیک به ۷۰

حدود ۶۵ درصد برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی در تولید بذر گندم آبی و دیم تاکنون برای کشت پاییزه سال زراعی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱ به رقم خشکسالی و گرمای خارج از نرم اول فصل، محقق شده است. معاون موسسه تحقیقات ثبت و گوهی بذر و نهال اظهار داشت: تا چهارم مرداد اسامی ۳۳۷ هزار و ۶۱۵ تن بذر گندم از کشاورزان بهیمکار توسط شرکت های تولید کننده بذر خریداری شده که تحقق ۶۵ درصدی برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی است. وی همچنین افزود: تولید ۵۰ هزار و ۸۵۵ تن بذر گندم برای توزیع در سال زراعی آینده هدف گذاری شده که ۳۳۵ هزار تن آن مربوط به بذر گندم آبی و ۱۷۲ هزار و ۹۵۸ تن بذر دیم است. وی اظهار داشت: تاکنون ۳۳۹ هزار و ۹۵۳ تن بذر گندم آبی در تمام طبقات معادل

رفع چالش قراردادهای کارگری برای رونق تولید ضروری است



و منمو، رویکرد تضمین امنیت شغلی نیروی کار کشور در اولویت برنامه های دولت و در دستور کار این شورای گرفته است. وی از برگزاری سلسله نشست های تخصصی در این زمینه با حضور نمایندگان گروه های کارفرمایی و کارگری و مدیران کل و کارشناسان خبره در حوزه روابط کار خبر داد و اظهار امیدواری کرد، در مباحث مرتبط با تضمین امنیت شغلی و قراردادهای کار با اجماع نظر جامعه کارگری و کارفرمایی به نتیجه مطلوب رسید و در کوتاه ترین زمان ممکن با رویکرد تضمین امنیت شغلی بایادر نیروی کار، اقدامات لازم انجام شود.

در ادامه این نشست دیگر دستور کار شورای عالی کار در زمینه

قیمت مسکن در تهران متری ۴۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اعلام شد

با ماه مشابه سال قبل (تیر ۱۴۰۰) که ۵ هزار و ۷۱ واحد معامله مسکن انجام شد افزایش ۱۰۳ درصدی نشان می دهد. متوسط قیمت مسکن نیز در تیرماه اسامی نسبت به خرداد سال جاری که متوسط قیمت هر متر مسکن ۳۹ میلیون و ۴۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان بود افزایش ۵۸ درصدی داشته است اما نسبت به تیرماه سال گذشته که این شاخص متری ۳۰ میلیون تومان بود افزایش ۲۸۸ درصدی نشان می دهد.

باتک م مرکزی در گزارش متوسط قیمت مسکن در شهر تهران طی تیر ماه امسال را ۴۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در هر متر مربع اعلام کرد. بانک مرکزی گزارش وضعیت بازار مسکن شهر تهران در تیرماه اسامی را اعلام کرد که بر این اساس متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در ۴۱ میلیون و ۷۰۴ هزار و ۹۰۰ تومان ب ود.

همچنین در تیرماه اسامی ۱۰ هزار و ۲۹۴ فقره معامله مسکن ثبت شد که نسبت به ماه گذشته که این شاخص ۱۱ هزار و ۸۷۴ فقره معامله بوده کاهش ۲۵۸ درصدی و در مقایسه

تولیدکنندگان نگران آثار حذف ارز ترجیحی بر زنجیره تولید هستند

این اعاده همان رقم ۱۲۴ درصد برآورد می شود. ۸۹ درصد بناگهان نیز معتمد بودند که در زمینه تأمین سرمایه در گردش با مشکلات بسیار حادی مواجه خواهند شد و این اتفاق در صورتی رقم خواهد خورد که دولت اقداماتی اساسی در راستای پیشگیری از تبعات حذف ارز ۳۳۰۰ تومانی ترتیب ندهد. شافعی ادامه داد: واحدهای تولید کننده پیش بینی کرده اند که برای فعالیت واحدها با ظرفیت کامل، بایستی در حوزه پرورش دام و طیور در بلندمدت، ۲۸۲ درصد افزایش سرمایه در گردش و در بخش مواد لبنی ۲۵۰ درصد افزایش صورت بگیرد. همچنین در حوزه تولید مسوم کشاورزی نیز با متوسط افزایش ۲۰۹ درصدی در محصولات کشاورزی و خانگی ۲۸ درصد افزایش سرمایه باید اتفاق بیفتد. شافعی به بخش دیگری از نتایج این نظرسنجی مذکور پرداخت و موضوع تأثیر حذف ارز ترجیحی بر حوزه فروش بناگهان را تشریح کرد. ۷۷ درصد تولید کنندگان و صاحبان بناگهان های اقتصادی که در این نظرسنجی شرکت داشتند معتقد بودند که میزان فروش کالای زینت به شدت کاهش خواهد یافت. زیرا به دلیل افت قدرت خرید مردم، سهم برخی کالاها را در سبد مصرفی خانوار تزیین می یابد و با اینکه به طور کلی حذف می شود این زیادهای از یک متوسط کاهش ۴۸ درصدی را در میزان فروش، به استناد آرای تولید کنندگان، احصا کرده است. استناد تأکید کرد: در زمینه دسترسی به مواد اولیه نیز ۱۶ درصد بناگهان معتقدند این بحث ضرورت خواهد شد و در مقابل، ۱۷ درصد بناگهان های انتظار بهبود دسترسی به مواد اولیه مورد نیاز دارند.

در این میان، ۳۹ درصد هم پیش بینی می کنند تغییر در دسترسی به مواد اولیه (ماتر) از اجزای این سیاست ها حاصل نخواهد شد. رئیس اتاق ایران در بخش دیگری از سخنان خود، گزارش اخیر مجمع جهانی اقتصاد پرآیمن و وضعیت اقتصادی ایران پرداخت و گفت: در این گزارش، پنج ریسک شامل: بحران اشتغال و معیشت، سرخوردگی جوانان، رکود اقتصادی طولانی مدت، بحران منابع طبیعی، از دست دادن تنوع زیستی و فروپاشی اکوسیستم برای اکتصاداران شناسایی شده است. او ادامه داد: نظر به آنچه امروز اقتصاد کشور تجربه می کند و با توجه به چالش های پیش روی آن پیش بینی می شود: بیش از هر زمانی نیازمند دقت در تصمیم گیری ها و پیشگیری از مشکلات هستیم. شافعی همچنین به سفر اخیر خود به بنگلادش به منظور حضور در اجلاس دی-۱۸ اشاره و اظهار داشت: وضعیت ۱۵ سال پیش در قالب اتاق های اتاقی مشاهده به بنگلادش سفر کردیم و وضعیت آن کشور در ۱۵ سال پیش بسیار اسفنا بود و امروز، پس از یک و نیم دهه، شاهد تحولی عظیم در این کشور بودیم.

او توضیح داد: مینگن رشد اقتصادی ۸/۵ درصدی و تریبیرت بنیادینی که در این کشور اتفاق افتاده رشد بسیار قابل ملاحظه است. امروز درصد زیادی از صنایع نساجی این کشور به امریکا صادرات دارند و مشاوره های این کشور در عبور از بحران و رسیدن به توفیقات اقتصادی، درخور توجه است. رئیس اتاق ایران در بخش دیگری از سخنان خود، خطاب به مدیر کل گمرک مشهد و نظار گمرکات استان خراسان رضوی، از گمرک به عنوان یکی از

اینفوگراف

مواردی که باعث می شود امنیت گوشی یا لپ تاپ کاهش بیابد!

عدم استفاده از رمز عبور

عدم استفاده از قفل سیستم عامل باعث خواهد شد که هر کسی بتواند به داده های شما دست پیدا کند



دانلود برنامه های متعدد از سایت های ناشناس

هر چقدر که تعداد برنامه های نصبی شما بیشتر باشد، احتمال این که نرم افزارهای مخرب دانلود کنید بیشتر است. سعی کنید نرم افزارها را از منابع شناخته شده دانلود کنید



عدم آپدیت سیستم عامل

هم سیستم عامل های لپ تاپ ها و هم سیستم عامل های گوشی ها دیواره های امنیتی دارند که پس از مدتی نقص هایی پیدا می کنند. عدم آپدیت این سیستم عامل ها امنیت دستگاهتان را پایین می آورد



استفاده نکردن از آنتی ویروس

گوشی ها نسبت به لپ تاپ کمتر به ویروس آلوده می شوند. با این حال، عدم استفاده از آنتی ویروس ها با نرم افزارهای محافظ هم در گوشی و هم در لپ تاپ می تواند امنیت دستگاه های شما را کاهش بدهد

